
증감 증감

액수(A-B) (A)-(B)

   1,084,370    1,204,388 △120,018    1,084,370     1,204,388 △120,018

사업수익 4,381         3,610        ▽771 사업수익            4,381            4,285 ▽96

사업수익 4,381         3,610        ▽771 사업수익            4,381            4,285 ▽96

방문교육서비스 본인부담금 3,000         2,695        ▽305 방문교육서비스 본인부담금            3,000 3,000          

가족상담 심리검사본인부담금 1,000         630           ▽370 가족상담 심리검사비            1,000 1,000          

동아리모임활성화 381            285           ▽96 동아리모임활성화 381            285             ▽96

보조금 1,047,838   1,121,955  △74,117 센터운영비        526,700 532,060      △5,360

보조금 1,047,838   1,121,955  △74,117 건강가정다문화가족지원사업        446,700 441,400      ▽5,300

센터운영보조금 446,700      441,400     ▽5,300 사무비        397,300 399,800     △2,500

비혼청소년임신갈등상담사업 보조금 80,000       87,680       △7,680 인건비        354,640 377,879     △23,239

특성화사업 372,767      429,822     △57,055 급여        261,930 264,879     △2,949

결혼이민자 역량강화지원 19,250       20,000       △750 제수당          38,968 55,042      △16,074

찾아가는 결혼이주여성 다이음사업 3,000         2,980        ▽20 퇴직적립금          25,075 27,006      △1,931

다문화가정 서포터즈 운영 6,596         6,000        ▽596 사회보험부담금          28,667 30,951      △2,284

결혼이민자 취업교육 지원 5,015         5,015        업무추진비            5,166 3,680       ▽1,486

다문화가족 동아리모임 활성화지원 2,700         2,700        회의비              966 3,680       △2,714

중도입국자녀 한국사회 적응지원 7,850         7,850        운영비          37,494 18,241      ▽19,253

내외국인이 참여하는 문화 소통 프로그램
지원

16,840       22,500       △5,660 여비              360 810         △450

행복한 가족 프로그램 10,000       10,000       수용비및수수료          21,024 3,356       ▽17,668

위기가족 회복지원 사업 13,700       13,700       공공요금            8,051 6,135       ▽1,916

경기육아나눔터 14,000       18,480       △4,480 제세공과금            5,228 6,150       △922

남양주시공동육아나눔터 49,420       53,828       △4,408 차량비            2,060 800         ▽1,260

잡수입            1,140 700           ▽440 기타운영비              771 990         △219

잡수입            1,140 700           ▽440 재산조성비            7,400 300         ▽7,100

실습비 400            400           시설비            7,400 300         ▽7,100

기타 740            300           ▽440 시설비            1,700 300         ▽1,400

후원금            3,545 500           ▽3,045 자산취득비            5,700 -           ▽5,700

후원금            3,545 500           ▽3,045 사업비          42,000 41,300      ▽700

지정후원금 1,000         -               ▽1,000 사업비          42,000 41,300      ▽700

비지정후원금 2,545         500           ▽2,045 가족관계사업비          20,800 20,800      

전입금 10,000       10,000       가족돌봄사업비            3,000 3,000       

전입금          10,000 10,000       가족생활사업비            1,000 1,000       

경복대산학협력단 10,000       10,000       
가족과함께하는 지역공동체 사
업비

         17,200 16,500      ▽700

전년도이월금 17,466       67,623       △50,157 비혼청소년임신갈등상담사업          80,000 87,680      △7,680

전년도이월금 17,466       67,623       △50,157 사무비          67,700 75,430      △7,730

방문교육서비스 본인부담금 -               305           △305 인건비          59,830 64,626      △4,796

후원금 6,498         3,564        ▽2,934 급여          46,273 46,046      ▽227

전입금 10,809       11,263       △454 제수당            4,039 8,655       △4,616

가족상담 심리검사본인부담금 -               370           △370 퇴직적립금            4,193 4,558       △365

잡수입 159            52,121       △51,962 사회보험부담금            5,325 5,367       △42

운영비            7,870 10,804      △2,934

여비              120 120         

수용비및수수료            6,540 8,713       △2,173

공공요금            1,210 1,492       △282

차량비 480         △480

재산조성비            2,000 -           ▽2,000

시설비            2,000 -           ▽2,000

자산취득비            2,000 -           ▽2,000

사업비          10,300 12,250      △1,950

사업비          10,300 12,250      △1,950

가족상담 사업비          10,300 12,250      △1,950

찾아가는결혼이주여성 다이음            3,000 2,980       ▽20

사업비            3,000 2,980       ▽20

사업비 사업비            3,000 2,980       ▽20

특성화사업        372,767         429,822 △62,989

사무비        366,833         423,081 △74,743

인건비        348,338 393,794      △45,456

급여        267,316         292,706 △25,390

제수당          27,679           41,244 △13,565

퇴직적립금          25,732           27,996 △2,264

사회보험부담금          27,609           31,848 △4,239

운영비          18,494           29,287 △10,793

공공요금                  -            1,680 △1,680

여비          13,470           17,208 △3,738

기타운영비            5,024           10,399 △5,375

사업비            5,934            6,741 △807

사업비            5,934            6,741 △807

사업비            5,934            6,741 △807

결혼이민자 역량강화지원          19,250 20,000      △750

사업비          19,250 20,000      △750

사업비          19,250 20,000      △750

사업비          19,250 20,000      △750

남양주시공동육아나눔터 49,420     53,828      △4,408

사무비 40,020     49,278      △9,258

인건비 33,568     43,417      △9,849

급여 26,428     30,054      △3,626

제수당 2,335       6,651       △4,316

퇴직적립금 1,941       3,058       △1,117

사회보험부담금 2,864       3,654       △790

업무추진비 80           -              ▽80

회의비 80           -              ▽80

13 운영비 6,372       5,861       ▽511

 2021년 예산
(B)

관

총                             계 총계

2021년 남양주시건강가정다문화가족지원센터 세입세출 예산 총괄표
(단위 : 천원)

세                               입 세                               출

관 항 목
2020년 예산

(A)
 2021년 예산

(B)
항 목

2020년 예산
(A)



6,372       5,861       ▽511

재산조성비 1,400       -              ▽1,400

시설비 1,400       -              ▽1,400

시설개보수 1,400       -              ▽1,400

사업비 8,200       4,550       ▽3,650

사업비 8,000       4,550       ▽3,450

사업비 8,000       4,550       ▽3,450

다문화가족 서포터즈 운영            6,596 6,000       ▽596

사업비            6,596 6,000       ▽596

사업비 6,596         6,000       ▽596

사업비 6,000         5,600       ▽400

운영비 596            400         ▽196

5,015         5,015       

사업비 5,015         5,015       

사업비 5,015         5,015       

사업비 5,015         5,015       

다문화가족 동아리활성화모임 2,700         2,700       

사업비 2,700         2,700       

사업비 2,700         2,700       

사업비 2,700         2,700       

중도입국자녀 한국사회 적응지원 7,850         7,850       

사업비 7,850         7,850       

사업비 7,850         7,850       

사업비 7,850         7,850       

16,840       22,500      △5,660

사업비 16,840       22,500      △5,660

사업비 16,840       22,500      △5,660

사업비 16,840       22,500      △5,660

행복한 가족 프로그램 10,000       10,000      

사업비 10,000       10,000      

사업비 10,000       10,000      

사업비 10,000       10,000      

위기가족 회복지원 사업 13,700       13,700        

사업비 13,700       13,700        

사업비 13,700       13,700        

사업비 13,700       13,700        

14,000       18,480      △4,480

사업비 14,000       18,480      △4,480

사업비 14,000       18,480      △4,480

사업비 14,000       18,480      △4,480

잡지출 1,299         52,821      △51,522

사업비 1,299         52,821      △51,522

후원금 10,043       4,064       ▽5,979

사업비 10,043       4,064       ▽5,979

지정후원사업비 1,000         -           ▽1,000

비지정후원사업비 9,043         4,064       ▽4,979

법인전입금 20,809       21,263      △454

운영비 20,809       21,263      △454

운영비 20,809       21,263      △454

경기육아나눔터

결혼이민자 취업교육 지원

내외국인이 참여하는 문화 소통
프로그램 지원



증감

액수(A-B)

                             1,084,370                              1,204,388 △120,018

사업수익 4,381                                  3,610                                  ▽771

사업수익 4,381                                       3,610                                       ▽771

방문교육서비스 본인부담금 3,000                                       2,695                                       ▽305

가족상담 심리검사본인부담금 1,000                                       630                                          ▽370

동아리모임활성화 381                                          285                                          ▽96

보조금 1,047,838                                 1,121,955                                 △74,117

보조금 1,047,838                                 1,121,955                                 △74,117

센터운영보조금 446,700                                    441,400                                    ▽5,300

비혼청소년임신갈등상담사업 보조금 80,000                                      87,680                                      △7,680

특성화사업 372,767                                    429,822                                    △57,055

결혼이민자 역량강화지원 19,250                                      20,000                                      △750

찾아가는 결혼이주여성 다이음사업 3,000                                       2,980                                       ▽20

다문화가정 서포터즈 운영 6,596                                       6,000                                       ▽596

결혼이민자 취업교육 지원 5,015                                       5,015                                       

다문화가족 동아리모임 활성화지원 2,700                                       2,700                                       

중도입국자녀 한국사회 적응지원 7,850                                       7,850                                       

내외국인이 참여하는 문화 소통 프로그램 지원 16,840                                      22,500                                      △5,660

행복한 가족 프로그램 10,000                                      10,000                                      

위기가족 회복지원 사업 13,700                                      13,700                                      

경기육아나눔터 14,000                                      18,480                                      △4,480

남양주시공동육아나눔터 49,420                                      53,828                                      △4,408

잡수입                                          1,140 700                                          ▽440

잡수입                                          1,140 700                                          ▽440

실습비 400                                          400                                          

기타 740                                          300                                          ▽440

후원금                                          3,545 500                                          ▽3,045

후원금                                          3,545 500                                          ▽3,045

지정후원금 1,000                                       -                                             ▽1,000

비지정후원금 2,545                                       500                                          ▽2,045

전입금 10,000                                      10,000                                      

전입금                                        10,000 10,000                                      

경복대산학협력단 10,000                                      10,000                                      

전년도이월금 17,466                                      67,623                                      △50,157

전년도이월금 17,466                                      67,623                                      △50,157

방문교육서비스 본인부담금 -                                             305                                          △305

후원금 6,498                                       3,564                                       ▽2,934

전입금 10,809                                      11,263                                      △454

가족상담 심리검사본인부담금 -                                             370                                          △370

잡수입 159                                          52,121                                      △51,962

총                             계

2021년 남양주시건강가정다문화가족지원센터 세입 예산(안)

(단위 : 천원)

관 항 목
2019년 예산

(A)
2020년 예산

(B)



(단위:원)

증감(A)-(B)

액수

1,084,370               1,204,388               △120,018                 

                       4,381                        4,285 ▽96                   4,285,000

4,381                      4,285                      ▽96 4,285,000 

526,700                  532,060                  △5,360                    532,060,000              

446,700                  441,400                  ▽5,300 441,400,000              

397,300                  399,800                  △2,500                                   399,800,000

354,640                  377,879                  △23,239                  377,878,800              

111 급여 261,930                  264,879                  △2,949                    264,878,810 

112 제수당 38,968                    55,042                    △16,074                  55,042,370 

퇴직적립금 25,075                    27,006                    △1,931                    27,006,270 

사회보험부담금 28,667                    30,951                    △2,284                    30,951,350 

5,166                      3,680                      ▽1,486 3,680,000 

기관운영비 4,200                      2,400                      ▽1,800 2,400,000 

회의비 966                        1,280                      △314 1,280,000 

37,494                    18,241                    ▽19,253 18,241,200 

여비 360                        810                        △450 810,000 

수용비및수수료 21,024                    3,356                      ▽17,668 3,356,200 

공공요금 8,051                      6,135                      ▽1,916 6,135,000 

제세공과금 5,228                      6,150                      △922                       6,150,000 

차량비 2,060                      800                        ▽1,260 800,000 

기타운영비 771                        990                        △219 990,000 

7,400                      300                        ▽7,100 300,000                    

1,700                      300                        ▽1,400 300,000                    

시설비 1,700                      300                        ▽1,400 300,000                    

42,000                    41,300                    ▽700 41,300,000 

42,000                    41,300                    ▽700 41,300,000               

80,000                    87,680                    △7,680                    87,680,000

67,700                    75,430                    △7,730                    75,430,000

59,830                    64,626                    △4,796                    64,625,724               

111 급여 46,273                    46,046                    ▽227 46,046,220 

112 제수당 4,039                      8,655                      △4,616                    8,654,504 

퇴직적립금 4,193                      4,558                      △365                       4,558,400 

사회보험부담금 5,325                      5,367                      △42                         5,366,600 

7,870                      10,804                    △2,934 10,804,276 

여비 120                        120                        0                             120,000 

수용비및수수료 6,540                      8,713                      △2,173 8,712,676 

공공요금 1,210                      1,492                      △282 1,491,600 

차량유지비 -                            480                        △480 480,000 

2,000                      -                            ▽2,000 -                              

2,000                      -                            ▽2,000 -                              

10,300                    12,250                    △1,950 12,250,000 

10,300                    12,250                    △1,950 12,250,000               

3,000                      2,980                      △20 2,980,000                 

3,000                      2,980                      △20 2,980,000                 

3,000                      2,980                      △20 2,980,000                 

372,767                  429,822                  △57,055                                 429,822,000

366,744                  423,081                  △56,337                                 423,081,170

349,662                  393,794                  △44,132                  393,794,110              

111 급여 267,317                  292,706                  △25,389                  292,705,520 

112 제수당 28,819                    41,244                    △12,425 41,243,910 

115 퇴직적립금 25,828                    27,996                    △2,168                    27,996,080 

116 사회보험 부담금 27,698                    31,849                    △4,151                    31,848,600 

17,082                    29,287                    △12,205                  29,287,060 

131공공요금 -                            1,680                      △1,680                    1,680,000 

132 여비 11,374                    17,208                    △5,834                    17,208,000 

133 기타운영비 5,708                      10,399                    △4,691                    10,399,060 

6,023                      6,741                      △718 6,740,830 

6,023                      6,741                      △718 6,740,830                 

33 사업비 6,740,830                 

19,250                    20,000                    △750                  20,000,000

19,250                    20,000                    △750 20,000,000 

49,420                    53,828                    △4,408                                     53,828,000

40,020                    49,278                    △9,258                    49,278,000 

인건비 33,568                    43,417                    △9,849                    43,417,110 

급여 26,428                    30,054                    △3,626                    30,053,780 

제수당 2,335                      6,651                      △4,316                    6,650,520 

퇴직적립금 1,941                      3,059                      △1,118                    3,058,680 

사회보험부담금 2,864                      3,654                      △790                       3,654,130 

80                          -                            ▽80 - 

회의비 80                          120                        △40                         - 

6,372                      5,861                      ▽511 5,860,890 

공공요금 2,400                      2,160                      ▽240 2,160,000 

수용비 및 수수료 2,249                      1,798                      ▽451 1,797,590 

제세공과금 1,603                      1,843                      △240 1,843,300 

여비 120                        60                          ▽60 60,000 

1,400                      -                            ▽1,400 - 

1,400                      -                            ▽1,400 - 

시설비 1,400                      -                            ▽1,400 - 

8,000                      4,550                      ▽3,450 4,550,000                 

총             계

사업수입

03사업비

2021년 남양주시건강가정다문화가족지원센터 세출 예산(안)

사업명 관 항 목
 2020년
예산(A)

(단위:천원)

 2021년
확정내시(B)
(단위:천원)

센터운영비 총계

센터운영보조금

01 사무비

11 인건비

12 업무추진비

13 운영비

재산조성비

시설비

03사업비

31 사업비

03사업비

비혼청소년 임신갈등상담 사업

01 사무비

11 인건비

13 운영비

재산조성비

시설비

03사업비

31 사업비

찾아가는 결혼이주여성 다이음사업

31 사업비

특성화사업

01 사무비

11 인건비

13 운영비

남양주시공동육아나눔터

사무비

업무추진비

운영비

03사업비

31 사업비

결혼이민자 역량강화사업

03사업비

재산조성비

시설비

31 사업비



(단위:원)

증감(A)-(B)

액수
사업명 관 항 목

 2020년
예산(A)

(단위:천원)

 2021년
확정내시(B)
(단위:천원)

사업비 8,000                      4,550                      ▽3,450 4,550,000                 

사업비 8,000                      4,550                      ▽3,450 4,550,000                 

6,596                      6,000                      ▽596                   6,000,000

6,596                      6,000                      ▽596 6,000,000 

5,015                      5,015                      0                                               5,015,000

5,015                      5,015                      0                             5,015,000 

2,700                      2,700                      0                                               2,700,000

2,700                      2,700                      0                             2,700,000 

7,850                      7,850                      0                                               7,850,000

7,850                      7,850                      0                             7,850,000 

16,840                    22,500                    △5,660                                     22,500,000

16,840                    22,500                    △5,660                    22,500,000 

10,000                    10,000                    0                                              10,000,000

10,000                    10,000                    0                             10,000,000 

13,700                    13,700                    0                                              13,700,000

13,700                    13,700                    0                             13,700,000 

14,000                    18,480                    △4,480                                     18,480,000

14,000                    18,480                    △4,480                    18,480,000 

                       1,299                      52,821 △51,522                  52,820,720               

                       1,299 -                            ▽1,299 -

                     10,043 4,064 ▽5,979 4,064,002                 

10,043 4,064 ▽5,979 4,064,002                 

                     20,809 21,263                    △454                       21,262,934               

7,620                      10,000                    △2,380                                     10,000,000

인건비 5,103                      -                            ▽5,103 - 

2,517                      10,000                    △7,483                    10,000,000 

02 시설비                        2,000 -                            ▽2,000 - 

03사업비                      11,189 11,263                    △74                         11,262,934 

다문화가족 서포터즈 운영

03사업비

동아리모임활성화지원사업

03사업비

중도입국자녀 한국사회 적응지원

결혼이민자 취업교육 지원

03사업비

행복한 가족 프로그램

03사업비

위기가족 회복지원 사업

03사업비

내외국인이 참여하는 문화 소통 프로그램

03사업비

잡지출

잡지출

03사업비

경기육아나눔터

03사업비

01 사무비

13 운영비

후원금

31 사업비

전입금


